
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
 

PREMESSO che nel mese di gennaio 2019, con la determina con repertorio n. 342, è stato deciso 
l’acquisto di n. 1 PC desktop Lenovo M920Q e di n. 1 monitor Hannspree HP227DCB mediante 
adesione a Convenzione Consip (PC Desktop 16, lotto 2), per un importo complessivo presunto 
quantificato in € 415,00 (IVA esclusa); 
PRESO ATTO che il massimale previsto per il suddetto lotto è stato raggiunto dal fornitore, che 
non può quindi soddisfare nuovi ordini; 
 

DISPONE 
 

di annullare la determina n. 342.   
 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 




		2019-02-21T09:10:08+0100
	IT
	Claudio Vela




